



**Støtteforeningen til Hornbæk Kunsthal byder velkommen til vores første nyhedsbrev, og ønsker alle et rigtig godt nytår.**

### **Spændende tider ligger foran os**

Det er med stor glæde og forventning, at vi kan dele med jer, at vores planer begynder at tage form. Fremtiden for Hornbæk Kunsthal er lysere end nogensinde før, og vi er begejstrede for det, der venter os.

### **Historisk opbakning fra Helsingørs Byråd til etableringen af Hornbæks kommende kulturdestination, Hornbæk Kunsthal.**

I december måned fik vi nemlig det dejlige nyhed om at en medfinansiering på 5 mio. kr. til anlægsprojektet gik igennem og blev besluttet. Det er en afgørende støtte og historisk fremgang for realiseringen af projekt Hornbæk Kunsthal.

Kunsthallen skal danne ramme om nye fællesskaber, oplevelser og lokal værdiskabelse, der med kunsthal, Hornbæk bibliotek, turist information, café/restaurant, designbutik og minigolf er målrettet alle aldre.

Byggeriet ned mod stranden skal efter planen blive på cirka 1.000 kvadratmeter - på en grund, der er 4.000 kvadratmeter stor. En stor, fleksibel kunsthal på 500 kvadratmeter, som i højsæsonen skal fyldes med god kunst fra forskellige gallerier, og resten af året kan bruges til forskellige andre formål, for eksempel koncerter, workshops eller udstillinger.

Biblioteket skal fylde 300 kvadratmeter. Og så vil der være 200 kvadratmeter til café og museumsbutik.

- *“Jeg er meget glad og tilfreds over, at vores arbejde har båret frugt, og kommunen viser det på denne konkrete måde. Nu har vi en løftestang til fondsmidler, som kan gøre, at Hornbæk Kunsthal bliver etableret sammen med et bibliotek. Projektet er meget, meget tættere på end nogensinde før, konstaterer formand for Fonden Hornbæk Kunsthal Christina Hvid.*
- *“Fondene rører ikke en finger, hvis kommunen ikke er med. Vi har allerede en god dialog med flere fonde, og nu kan vi komme godt videre med ansøgningerne, siger Jens Bertram, hornbækker og konservativt byrådsmedlem og såmænd også med i bestyrelsen for Fonden Hornbæk Kunsthal.*
- *“Et nyt, moderne bibliotek med alle mulige arrangementer vil betyde uendeligt meget for os i Hornbæk. Jeg kan dårligt få hænderne ned, siger politiker Peter Poulsen.*

Tak til [Helsingør Kommune](#) og de mange lokale foreninger, samarbejdspartnere, borgere og ildsjæle for den store opbakning!

### Støtteforeningen

Er du medlem af støtteforeningen, så mange tak for det. Vi er glade for at have dig med i vores fællesskab af støtter, der deler vores vision om at bringe en kunsthøjskole til Hornbæk.

### Endnu ikke medlem?

Vil du være med til at forme fremtiden for Hornbæk Kunsthøjskole? Bliv medlem af Støtteforeningen i dag, og støt vores mission med kun kr. 100 om året.

Det er nemt at blive medlem! Lige [her](#) kan tilmelde dig på få minutter.

Som medlem af Støtteforeningen spiller du en afgørende rolle at støtte vores bestræbelser på at etablere Hornbæk Kunsthøjskole som en blomstrende kulturel destination.

Din årlige støtte på kun kr. 100 hjælper med at finansiere vores arbejde med kunstprojekter, udstillinger, workshops og events, der vil berige vores samfund. Og ikke mindst så gør flere medlemmer en forskel, når vi søger fonde til projektet, da lokal opbakning er vigtig at dokumentere.

### Fremdrift

I årevis har vi arbejdet i kulissen, planlagt, delt visioner og modtaget værdifuld støtte fra enkeltpersoner, fonde og vores lokale samfund. Nu, i dag, står vi på et sted, hvor vi aldrig har været før. Da projektet Hornbæk Kunsthøjskole har aldrig været tættere inden for rækkevidde end nu.



**Bliv medlem af  
Støtteforeningen**

[Udfyld formular](#)



**Kulturdestination på vej  
på kanten af Øresund**

[Se mere her](#)



**Aldrig har en kunsthøjskole i  
Hornbæk været tættere  
på**

[Læs artiklen](#)





*Copyright (C) 2024 Hornbæk Kunsthø. All rights reserved.*  
You were subscribed to the newsletter from Hornbæk Kunsthø

Our mailing address is:  
Hornbæk Kunsthø Nordhavnsvej 1 Helsingør 3000 Denmark

Want to change how you receive these emails?

You can [update your preferences](#) or [unsubscribe](#)